Заведующему МБДОУ №8 «Аленький

цветочек» Т.Л. Ковшаровой

             (Ф.И.О. родителя, законного представителя)

Заявление на зачисление в бесплатный кружок

Прошу Вас зачислить моего ребенка

(Ф.И. ребенка, дата рождения)

группы № в

(название кружка)

                         (дата)            (подпись)

Заведующему МБДОУ №8 «Аленький

цветочек» Т.Л. Ковшаровой

(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

Заявление на зачисление в бесплатный кружок

Прошу Вас зачислить моего ребенка

(Ф.И. ребенка, дата рождения)

группы № в

(название кружка)

                            (дата)           (подпись)